

## HØNG HANDELSCENTER ApS

Slagelsevej 59,  
4270 Høng

CVR-nr. 35521232

### Årsrapport for 2023

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 24-06-2024

---

Peter Engkebølle Guldborg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed med detailhandel og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -180.417, hvilket ledelsen finder tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 5.819.171, og en egenkapital på kr. 360.885.

Selskabet har iøvrigt fortsat sine normale driftsaktiviteter, og trods invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og den påvirkning dette har haft på verdensmarkedet, at dette ikke har haft væsentlig indflydelse på selskabets aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Ledelsen er opmærksom på invasionen af Ukraine og krigen i Gaza fortsætter og at dette kan få indflydelse.

Det er ikke muligt for ledelsen, at vurdere, om der vil komme yderligere økonomiske effekter af invasionen, men pt. vurderer ledelsen at selskabets aktiviteter og indtjening ikke vil blive påvirket i væsentligt omfang udover allerede kendte påvirkninger.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke iøvrigt indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer samme aktivitet og et positivt resultat i næste regnskabsår.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		757.815	831.947
Personaleomkostninger	1	-842.728	-716.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-84.965	-87.799
<b>Driftsresultat</b>		<b>-169.878</b>	<b>28.076</b>
Andre finansielle indtægter		0	5
Finansielle omkostninger		-55.830	-26.198
<b>Resultat før skat</b>		<b>-225.708</b>	<b>1.883</b>
Skat af årets resultat		45.291	-425
<b>Årets resultat</b>		<b>-180.417</b>	<b>1.458</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-180.417	1.458
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-180.417</b>	<b>1.458</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		3.926.438	4.003.839
Installationer		54.764	61.762
Andre anlæg og driftsmateriel		30.000	30.566
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>4.011.202</u>	<u>4.096.167</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.011.202</u>	<u>4.096.167</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.626.896	1.711.798
<b>Varebeholdninger</b>		<u>1.626.896</u>	<u>1.711.798</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		88.635	70.323
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		40.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>128.635</u>	<u>70.323</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>52.438</u>	<u>35.325</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>1.807.969</u>	<u>1.817.446</u>
<b>Aktiver</b>		<u>5.819.171</u>	<u>5.913.613</u>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		775.786	775.786
Overført resultat		-494.901	-314.484
<b>Egenkapital</b>		<b>360.885</b>	<b>541.302</b>
Hensættelser til udskudt skat		84.057	129.348
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>84.057</b>	<b>129.348</b>
Gæld til realkreditinstitutter		879.193	963.711
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	2	<b>879.193</b>	<b>963.711</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		94.027	103.543
Gæld til banker		182.535	192.118
Leverandører af varer og tjenesteydelser		160.811	89.714
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.860.152	3.717.870
Merværdiafgift samt anden gæld		191.904	171.950
Periodeafgrænsningsposter		5.607	4.057
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.495.036</b>	<b>4.279.252</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>5.374.229</b>	<b>5.242.963</b>
<b>Passiver</b>		<b>5.819.171</b>	<b>5.913.613</b>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

## Noter

	2023	2021
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	842.728	716.072
	<u>842.728</u>	<u>716.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>	<u>2</u>

**2. Langfristede gældsforpligtelser**

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	879.193	94.027	503.153
	<u>879.193</u>	<u>94.027</u>	<u>503.153</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har afgivet selskyldnerkaution for associerede selskabers mellemværende med oengeinstitut. Kautitionerne hæfter fuldstændig solidarisk med øvrige associerede selskaber.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter kr. 973.220, er der givet pant i grunde og bygninger.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der givet pant i bygninger med kr. 1.300.000, samt virksomhedspant i fordringer fra salg, varebeholdninger og driftsmateriel med kr. 1.745.531.

Pantsatte aktivers regnskabsmæssig værdi på balancedagen udgør:

Grunde og bygninger t.kr. 3.981.  
 Fordringer fra salg t.kr. 88.  
 Varebeholdninger t.kr. 1.627.  
 Driftsmateriel t.kr. 30.

Selskabet har udover ovenstående ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.